UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai Nghị quyết số 59/NQ-
CP, ngày 27/4/2022 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày       tháng 7 năm 2022

                  Kính gửi:
               - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
               - Hiệu trưởng Trường Đại học KTCN Long An, Đại học
                   Tân Tạo;
                - Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc;
                - Hiệu trưởng Trường Thể dục, Thể thao tỉnh.

Ngày 05/7/2022, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số
3140/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN về việc phối hợp thông tin, tuyên truyền Nghị
quyết số 59/NQ-CP ngày 27/4/2022 của Chính phủ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông tin Nghị quyết
số 59/NQ-CP ngày 27/4/2022 của Chính phủ và đẩy mạnh công tác tuyên truyền,
giáo dục nâng cao nhận thức của người dân về quy định của pháp luật về xuất
nhập cảnh, chính sách đưa người lao động Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài,
không vi phạm pháp luật nước sở tại đến cán bộ quản lý, giảng viên, giáo viên,
phụ huynh, học sinh, sinh viên được biết.

(Đính kèm Nghị quyết số 59/NQ-CP ngày 27/4/2022 của Chính phủ).
Theo nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị

nghiên cứu, triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:12:11+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-07-08T14:56:10+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-07-08T14:56:11+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-07-08T14:56:11+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!